
POST  ANOWIENIE  NR  598/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Subkowy

Na  podstawie  art. 182  Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Subkowach.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariu"!'ki



Załączniki  do postanowienia  nr 598/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  m I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Dom  Kultury  w Subkowach,  ul. Józefa  Wybickiego  22a,  83-120

Subkowy:

l.  Aleksandra  Maria  Brzóskowska-Jędrzejczyk,  zgłoszona  przez  KKW

KOALICJA  OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2. Mateusz  Karol  Iwański,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gręblin

3. Gabriela  Maria  Kamińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Subkowy

4. Natalia  Katarzyna  Ossowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Subkowy

5. Anna  Edyta  Pustkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wielgłowy

6. Karolina  Ewa  Sarach,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czarlin

7. Iwona  Magdalena  Seklecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Subkowy

8. Anna  Wodzisławska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

9. Agata  Małgorzata  Żuraw,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lignowy  Szlacheckie



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Kształcenia  Podstawowego  i Przedszkolnego  w Małej

Słońcy,  Mała  Słońcaul.  Długa  1, 83-120  Subkowy:

1.  Beata  Cabaj,  zgłoszona  przez KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczevv

2. Renata  Dybowska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czarlin

3. Krzysztof  Kopitkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Subkowy

4. Marceli  Piotr  Kwiatek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Mały  Garc

5. Karolina  Patrycja  Mikulska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Tczewskie  Łąki

6. Dominika  Misiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

7. Alina  Ewa  Misiewiez-Narloch,  zgłoszona  przez KW  NOWA  NADZIEJA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  wiejska  w Brzuścach,  Brzuśce  ul. Milenijna  17, 83-

120  Subkowy:

1.  Anna  Apa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Brzuśee

2.  Martyna  Maria  Borowska,  zgłoszona  przez KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gręblin

3. Marcel  Marcin  Czemiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Subkowy

4.  Dorota  Dzienisz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Brzuśce

5. Marta  Halina  Gałązka-Kopitkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Subkowy

6. Stefan  Kata,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wielgłowy

7. Wiktoria  Natalia  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Radostowo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Zespół  Szkół  w Subkowach,  ul. Józefa  Wybickiego  19b,  83-

120  Subkowy:

1.  Sylwia  Agnieszka  Cichocka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Subkowy

2.  Marcin  Czemiński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Subkowy

3. Anna  Maria  Drągowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Subkowy

4.  Anna  Małgorzata  Dyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Subkowy

5. Maciej  Adam  Jędrzejczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lipia  Góra

6. Lidia  Teresa  Kotowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Subkowy

7. Klaudia  Agnieszka  Spadik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Radostowo

8. Julia  Tomaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Subkowy

9. Ewa  Edyta  Wojnowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czarlin



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  wiejska  w Gorzędzieju,  Gorzędziej  ul. Tczewska  21,

83-120  Subkowy:

1.  Mariusz  Kamil  Fabich,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gorzędziej

2.  Bartosz  Karol  Juwa,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Subkowy

3. Krzysztof  Grzegorz  Misiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

4. Mikolaj  Misiewicz,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Tczew

5. Dorota  Beata  Nawój,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gorzędziej

6. Dawid  Krzysztof  Pustkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wielgłowy

7. Patryk  Steba,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,

zam.  Wielgłowy



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  wiejska  w Radostowie,  Radostowo  ul. Pielgrzymów

10, 83-120  Subkowy:

l.  Krystyna  Drzewucka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wielgłowy

2.  Karolina  Małgorzata  Jażdzewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wielgłowy

3. Alicja  Kinga  Kreja,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4.  Grażyna  Patocka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Subkowy

5. Natalia  Sarach,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tczew

6. Katarzyna  Stolarska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wielgłowy

7. Żaneta  Barbara  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Radostowo



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  wiejska  w Waćmierzu,  Waćmierz  ul.  Kasztanowa  30,

83-115  Swarożyn:

1.  Anna  Maria  Kaczor,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Waćmierz

2. Cyprian  Kopitkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Subkowy

3. Agnieszka  Marzena  Makowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Subkowy

4.  Wioleta  Nńrnberg,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czarlin

5. Marta  Sylwia  Pelcer,  zgłoszona  przez

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Tczew

KWW  BEZPARTYJNY

6. Pawe4  Tomasz  Stantejski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Tczew

7. Aleksandra  Alicja  Zalewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Radostowo


